

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: DPS Šluknov - Rekonstrukce objektu bez č.p. vč. výměny vrat
Komentář:
Verze: Nabídka
Komentář verze:
Adresa:
Rok: 2024

Datum zahájení:
Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Investor	Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace		
Význam (funkce)	Jméno		
---	---		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO 01	Garáž č. 1		
SO 02	Garáž č. 2		
SO 03	Ostatní společné práce		

Celkem (bez DPH): 364 688 Kč
DPH: 76 584 Kč
DPH 21 % ze základny: 364 688: 76 584 Kč
Celkem (včetně DPH): 441 273 Kč

Za zhotovitele

Jméno : Ing. Jan Kulhánec
Datum : 19.3.2025
Podpis:

Za objednatele

Jméno :
Datum :
Podpis :

Poznámka :

DPS Šluknov - Rekonstrukce objektu bez č.p. vč. výměny vrat - Nabídka

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S	364 688	76 584	441 273	79
SO 01: Garáž č. 1	154 738	32 495	187 232	38
003: Svislé konstrukce	2 720	571	3 291	1
004: Vodorovné konstrukce	511	107	618	1
006: Úpravy povrchu	25 358	5 325	30 683	5
009: Ostatní konstrukce a práce	5 433	1 141	6 574	2
099: Přesun hmot HSV	6 570	1 380	7 949	6
741: Silnoprůd	11 808	2 480	14 288	4
762: Konstrukce tesařské	3 097	650	3 747	1
763: Konstrukce montované	16 818	3 532	20 350	3
767: Konstrukce zámečnické	78 770	16 542	95 312	13
784: Malby	3 652	767	4 419	2
SO 02: Garáž č. 2	191 933	40 306	232 239	38
003: Svislé konstrukce	3 040	638	3 678	1
004: Vodorovné konstrukce	511	107	618	1
006: Úpravy povrchu	37 482	7 871	45 353	2
009: Ostatní konstrukce a práce	8 835	1 855	10 690	2
099: Přesun hmot HSV	8 610	1 808	10 418	6
741: Silnoprůd	20 294	4 262	24 556	7
762: Konstrukce tesařské	1 445	303	1 749	1
763: Konstrukce montované	26 685	5 604	32 289	3
767: Konstrukce zámečnické	78 770	16 542	95 312	13
784: Malby	6 261	1 315	7 576	2
SO 03: Ostatní společné práce	18 017	3 784	21 801	3
V03: Zařízení staveniště	7 396	1 553	8 949	2
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	10 622	2 231	12 853	1
Celkem (bez DPH)	364 688			
DPH	76 584			
DPH 21 % ze základny: 364 688:	76 584			
Celkem (včetně DPH)	441 273			

DPS Šluknov - Rekonstrukce objektu bez č.p. vč. výměny vrat - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Stavba		S				364 688		
Objekt		SO 01: Garáž č. 1				154 738		
Oddíl		003: Svislé konstrukce				2 720		
1	SP	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů Plný popis: Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,044	62 010,85	2 720	URS 2024/II
Výkaz výměr: pomocná konstrukce pro vrata nad podhledem, IPE140 12,9kg/m (3+0,2+0,2)*12,9/1000					- 0,044			
Oddíl		004: Vodorovné konstrukce				511		
2	SP	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm Plný popis: Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm	kus	2,000	255,56	511	URS 2024/II
Oddíl		006: Úpravy povrchu				25 358		
3	SP	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	30,375	610,49	18 544	URS 2024/II
4	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	30,375	81,42	2 473	URS 2024/II
5	SP	612131151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně Plný popis: Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn	m2	2,750	156,53	430	URS 2024/II
Výkaz výměr: 5,5*0,5					2,750			
6	SP	612316121	Sanační omítka vápenná jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně Plný popis: Omítka sanační vápenná vnitřních ploch jednovrstvá jednovrstvá, tloušťky do 20 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	2,750	1 168,59	3 214	URS 2024/II
7	SP	612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm Plný popis: Sanační štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	2,750	253,55	697	URS 2024/II
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce				5 433		
8	SP	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 % Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	30,375	142,93	4 342	URS 2024/II
Výkaz výměr: (5,+3+5,5)*2,25					30,375			
9	SP	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm Plný popis: Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm	kus	2,000	545,90	1 092	URS 2024/II
Oddíl		099: Přesun hmot HSV				6 570		
10	SP	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,108	818,31	1 725	URS 2024/II
11	SP	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km Plný popis: Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	2,108	129,65	273	URS 2024/II
12	SP	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot Plný popis: Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	10,538	15,68	165	URS 2024/II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Ztratné: 400,0 %					8,431			
13	SP	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,521	440,00	669	URS 2024/II
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07								
14	SP	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,586	2 200,00	1 289	URS 2024/II
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04								
15	SP	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	1,155	2 119,02	2 448	URS 2024/II
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m								
Oddíl		741: Silnoproud						11 808
16	SUB	X30914	úprava stávajícího rozvaděče - doplnění jištění pro vrata	kpl	1,000	4 452,00	4 452	
Plný popis: ---								
17	SUB	X30915	demontáž a zpětná montáž elektroinstalace (vedení po povrchu - 1x vypínač, 1x svítidlo, 4x zásuvka, dl. trasy do 10m)	kpl	1,000	6 121,50	6 122	
Plný popis: ---								
18	SP	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	15,000	51,08	766	URS 2024/II
Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2								
19	H	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	16,000	29,26	468	URS 2024/II
Plný popis: ---								
Oddíl		762: Konstrukce tesařské						3 097
20	SP	762420815	Demontáž obložení stropů z desek cementotřískových tl přes 16 do 24 mm na sraz šroubovaných	m2	16,500	187,69	3 097	URS 2024/II
Plný popis: Demontáž obložení stropů nebo střešních podhledů z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 16 do 24 mm								
Výkaz výměr: 5,5*3					16,500			
Oddíl		763: Konstrukce montované						16 818
21	SP	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	16,500	953,84	15 738	URS 2024/II
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90								
22	SP	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	16,500	46,36	765	URS 2024/II
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr								
23	SP	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	t	0,230	1 368,04	315	URS 2024/II
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m								
Oddíl		767: Konstrukce zámečnické						78 770
24	SUB	X3091	demontáž stávajících vrat vč. vybourání zárubně (vč. odvozu a likvidace)	kpl	1,000	8 904,00	8 904	
Plný popis: ---								
25	SUB	X3092	sekční vrata 3300x2550 vč. pohonu	kpl	1,000	48 687,11	48 687	
Plný popis: ---								
26	SUB	X3093	2-kanálový dálkový ovladač	kpl	1,000	823,21	823	
Plný popis: ---								
27	SUB	X3094	sada montážních úhelníků	kpl	2,000	537,83	1 076	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: ---								
28	SUB	X3095	rám EASY nadpraží	m	3,320	1 086,64	3 608	
Plný popis: ---								
29	SUB	X3096	rám EASY levé ostění	m	2,550	812,24	2 071	
Plný popis: ---								
30	SUB	X3097	rám EASY pravé ostění	m	2,550	812,24	2 071	
Plný popis: ---								
31	SUB	X3098	příplatek za dekor (sépiová hnědá stucco)	m	8,420	142,69	1 201	
Plný popis: ---								
32	SUB	X3099	spojovací sada EASY	kpl	1,000	954,93	955	
Plný popis: ---								
33	SUB	X30910	sada pro nouzové otevření vrat	kpl	1,000	812,24	812	
Plný popis: ---								
34	SUB	X30911	kotevní a pomocný materiál	kpl	1,000	1 097,62	1 098	
Plný popis: ---								
35	SUB	X30912	montáž vrat	kpl	1,000	6 585,72	6 586	
Plný popis: ---								
36	SUB	X30913	doprava	kpl	1,000	878,10	878	
Plný popis: ---								
Oddíl		784: Malby					3 652	
37	SP	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	46,875	22,61	1 060	URS 2024/II
Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m								
Výkaz výměr: 30,375+16,5					46,875			
38	SP	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	46,875	55,31	2 592	URS 2024/II
Plný popis: Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra odruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m								
Objekt		SO 02: Garáž č. 2					191 933	
Oddíl		003: Svislé konstrukce					3 040	
39	SP	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,049	62 010,85	3 040	URS 2024/II
Plný popis: Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22								
Výkaz výměr: pomocná konstrukce pro vrata nad podhledem, IPE140 12,9kg/m (3,4+0,2+0,2)*12,9/1000					0,049			
Oddíl		004: Vodorovné konstrukce					511	
40	SP	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	2,000	255,56	511	URS 2024/II
Plný popis: Zazdívka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami válcovaných nosníků, výšky do 150 mm								
Oddíl		006: Úpravy povrchu					37 482	
41	SP	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	54,172	610,49	33 072	URS 2024/II
Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tl. štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%								
42	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	54,172	81,42	4 411	URS 2024/II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn								
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce						8 835
43	SP	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	54,172	142,93	7 743	URS 2024/II
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdva, v rozsahu přes 50 do 100 %								
Výkaz výměr: 7,66*3,1					23,746			
3,36*(3,1+2,7)/2					9,744			
7,66*2,7					20,682			
44	SP	973031335	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,16 m2 hl do 300 mm	kus	2,000	545,90	1 092	URS 2024/II
Plný popis: Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 300 mm								
Oddíl		099: Přesun hmot HSV						8 610
45	SP	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	2,890	818,31	2 365	URS 2024/II
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m								
46	SP	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	2,890	129,65	375	URS 2024/II
Plný popis: Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km								
47	SP	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	14,448	15,68	227	URS 2024/II
Plný popis: Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km								
Ztratiné: 400,0 %					11,558			
48	SP	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2,616	440,00	1 151	URS 2024/II
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07								
49	SP	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,274	2 200,00	603	URS 2024/II
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04								
50	SP	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	1,836	2 119,02	3 890	URS 2024/II
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m								
Oddíl		741: Silnoproud						20 294
51	SUB	X30914	Úprava stávajícího rozvaděče - doplnění jističů pro vrata a nové osvětlení	kpl	1,000	4 452,00	4 452	
Plný popis: ---								
52	SP	741372153	Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené nástěnné se zapojením vodičů	kus	6,000	593,96	3 564	URS 2024/II
Plný popis: Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů průmyslových přisazených nástěnných								
53	H	34835000	svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH do 3000lm	kus	6,000	1 364,00	8 184	URS 2024/II
Plný popis: ---								
54	SP	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	40,000	62,18	2 487	URS 2024/II
Plný popis: Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2								
55	H	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	42,400	29,26	1 241	URS 2024/II
Plný popis: ---								
56	SP	741310031	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokrě se zapojením vodičů	kus	1,000	231,64	232	URS 2024/II
Plný popis: Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových								
57	H	34535071	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP54, bezšroubové svorky	kus	1,000	135,30	135	URS 2024/II

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: ---								
Oddíl		762: Konstrukce tesařské						1 445
58	SP	762420815	Demontáž obložení stropů z desek cementotřískových tl přes 16 do 24 mm na sraz šroubovaných	m2	7,700	187,69	1 445	URS 2024/II
Plný popis: Demontáž obložení stropů nebo střešních podhledů z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťka desky přes 16 do 24 mm								
Výkaz výměr: 2,2*3,5					7,700			
Oddíl		763: Konstrukce montované						26 685
59	SP	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	26,180	953,84	24 971	URS 2024/II
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90								
Výkaz výměr: 7,7*3,4					26,180			
60	SP	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	26,180	46,36	1 214	URS 2024/II
Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr								
61	SP	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	t	0,365	1 368,04	500	URS 2024/II
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m								
Oddíl		767: Konstrukce zámečnické						78 770
62	SUB	X3091	demontáž stávajících vrat vč. vybourání zárubně (vč. odvozu a likvidace)	kpl	1,000	8 904,00	8 904	
Plný popis: ---								
63	SUB	X3092	sekční vrata 3300x2550 vč. pohonu	kpl	1,000	48 687,11	48 687	
Plný popis: ---								
64	SUB	X3093	2-kanálový dálkový ovladač	kpl	1,000	823,21	823	
Plný popis: ---								
65	SUB	X3094	sada montážních úhelníků	kpl	2,000	537,83	1 076	
Plný popis: ---								
66	SUB	X3095	rám EASY nadpraží	m	3,320	1 086,64	3 608	
Plný popis: ---								
67	SUB	X3096	rám EASY levé ostětní	m	2,550	812,24	2 071	
Plný popis: ---								
68	SUB	X3097	rám EASY pravé ostětní	m	2,550	812,24	2 071	
Plný popis: ---								
69	SUB	X3098	příplatek za dekor (sépiová hnědá stucco)	m	8,420	142,69	1 201	
Plný popis: ---								
70	SUB	X3099	spojovací sada EASY	kpl	1,000	954,93	955	
Plný popis: ---								
71	SUB	X30910	sada pro nouzové otevření vrat	kpl	1,000	812,24	812	
Plný popis: ---								
72	SUB	X30911	kotevní a pomocný materiál	kpl	1,000	1 097,62	1 098	
Plný popis: ---								
73	SUB	X30912	montáž vrat	kpl	1,000	6 585,72	6 586	
Plný popis: ---								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
74	SUB	X30913	doprava	kpl	1,000	878,10	878	
Plný popis: ---								
Oddíl		784: Malby					6 261	
75	SP	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	80,352	22,61	1 817	URS 2024/II
Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m								
Výkaz výměr: 54,172+26,18					80,352			
76	SP	784211001	Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	80,352	55,31	4 444	URS 2024/II
Plný popis: Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m								
Objekt		SO 03: Ostatní společné práce					18 017	
Oddíl		V03: Zařízení staveniště					7 396	
77	ON	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000	3 500,00	3 500	URS 2024/II
Plný popis: Zabezpečení staveniště								
78	SUB	X30916	výchozí revize elektro	kpl	1,000	3 895,50	3 896	
Plný popis: ---								
Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady					10 622	
79	ON	04	Mimostaveništní doprava	%	3,000	3 540,66	10 622	URS 2024/II
Plný popis: ---								